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1,155 / 2,310

2,310
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1,780

2,200

2,640

2,970

2,420

3,280

3,460

Est .  2014

シーザーサラダ
ロメイン ベーコン パルメザン クルトン アンチョビドレッシング

緑レンズ豆のサラダ (V)
ポーチドエッグ 人参 ヘーゼルナッツ エンダイブ

粒マスタードドレッシング

トッピング  

鹿児島県産海老のグリル (4尾)

北海道産帆立のグリル （各）

鶏胸肉のグリル (120g)

季節野菜のスープ (V)

ガーリックブレッド

グリルベジタブルサンドイッチ (V)

ズッキーニ パプリカ アボカド キュウリ 

ミックスサラダまたはフライドポテト

クラブサンドイッチ
グリルチキン ベーコン エッグ トマト レタス 

ミックスサラダまたはフライドポテト

タヴァンチーズバーガー
ビーフパティ ベーコン チェダーチーズ オニオン トマト レタス  

ミックスサラダまたはフライドポテト

リガトーニアラビアータ (V)

トマト パプリカ レッドチリ ガーリック パセリ パルメザン

本日の鮮魚 (150g)

ヴィエルジュソース ご飯 レモン

牛フランクステーキ (160g)
エシャロット赤ワインソース 

チーズプレート(V)

 1種 (60g)

 3種 (90g)

 5種 (150g)

タヴァン チーズスライダー（2個）

唐揚げチキン 山葵マヨネーズ

1,980

2,640

3,960

1,760

1,650

レモンマリネのオリーブ＆スパイシーナッツ(V) 

野菜スティック ハーブヨーグルトディップ(V)

トリュフフライ トリュフマヨネーズ(V)

デビルズエッグ いくら ライム

ハムプレート
ピクルス ハニーマスタード ガーリックブレット

1,430

1,760

1,650

1,760

4,180

お味噌汁
ほうれん草 えりんぎ 万ねぎ

ちらし寿司
ご飯 鮪 玉子焼き アボカド いくら 人参 しょうが お味噌汁

醤油ラーメン
味付け玉子 メンマ チャーシュー 水菜 鰹出汁

ベジタブルカレー (V)

季節の野菜 カレーソース ご飯 らっきょう

肉うどん
牛肉煮 鰹昆布出汁 醤油 七味

モンブラン
ラズベリーソルベ

チョコレートムース
ハニーアイスクリーム 塩キャラメルソース

ハニーフレンチトースト
ホームメイドブリオッシュ マスカルポーネ

ポーレン フィンガーライム

キャロットケーキ
オレンジ オリーブオイル

“トレジャー マーティーニ”
セルバレイ チョコレート ラム エスプレッソ

キャラメル アイス

アイスクリーム＆ソルベ (1スクープ）

990

3,960

2,530

1,980

2,670

each 1,540

2,200

550 
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(V) ベジタリアン

食事制限やアレルギーがあるお客様、または特別な

ご要望がございましたら、係りの者にお申し付けください。

表記の税込価格に、15%のサービス料が加算されます。


